Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Novembris 1844.

(3746) **E d i c t u m.**

(2)

Nro. 11757. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislopoliense D. Adamo Com. Tarlo medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Alfredum Młocki contra ipsum et alios puncto intabulationis sui pro proprietario Summas 1760 Rubl. 7. Cop. pro re Jankiel Chajnowicz Brunstein super bonis Hadynkowce et Onyszkowce lib. Dom. 37 pag. 135 n. 34 on. radicatae, et extraditionis ex Deposito hujus C. R. Fori Nobil. Chyrographi super summa illa per Josephum Cielecki die 7. Septembris 1815. editi huic Judicio libellum exhibitum. Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz, cum substitutione Domini Advocati Dwericki qua Curator constitutur, cumquaque juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter

facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpæ imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 6. Novembris 1844.

(3750) **V o r l a d u n g.**

(2)
Nro. 274. Vom Dominium Zadwórze Złotowitzer Kreises wird der illegal abwesende Polnische Unterthan Hryńko Karpa geboren im Jahre 1824 sub Cons. Nro. 18 aufgefordert, binnen 6 Wochen sich hiermit zu melden und seine Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens derselbe als ein Rekrutirungs-Flüchtling behandelt werden würde.

Zadwórze am 20ten October 1844.

(3749) **E d i c t o - V o r l a d u n g.**

(2)
Nro. 343. Von der Conscriptions-Obrigkeit Zurów, Stryer Kreises, wird der unbefugt abwesende militärfähige Abraham Brajer v. Zurów gebürtig unter Haus-Nro. 75 — hiermit aufgefordert, vom Tage der Einschaltung diesfälligen Edicts in die Zeitungsblättern — in die Heimat Zurów rückkehren — und den Rekrutirungs-Vorschriften Genüge zu leisten, als widrigens gegen selben das strenge Umtätsverfahren eingeleitet werden wird.

Zurów Stryer Kreises am 15. October 1844.

(3764) **E d i c t u m.**

(2)
Nro. 31103. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Josepho Sadowski, — qua presumtivo haeredi olim Michaëlis Sadowski — prolibus, Josephi Rodrebski minorenibus: Josepho, Paulinac et Balbinac Rodrebskie, respective eorum legalibus aut judicialiter constitutis defensoribus, si qui fuerint, porro reliquis haeredibus Josephi Rodrebski, si qui praeter ejus indicatos fuerint, de nomine ignotis, minorenibus Raphaelis Simeonis binom. et Thomae Rodrebskie, et illorum ignotis defensoribus praeter tutorem Cajetanum Lipski nefors existentibus — Dno Adolpho Rodrebski — reliquis haeredibus olim Simeonis Rodrebski, si qui praeter illos de nomine indicatos fuerint, tandem existentibus nefors praeter Mariannam de Runaszowskie Kobylińska adhuc haeredibas Ireneę de Rodrebskie Runaszowska de nomine et domicilio ignotis — inedio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et alias, ex parte Josephi Jaworski qua cessionarii Eleonorae de Strussy Uleniecka nomine proprio, tum Eleonorae Uleniecka nomine tutorio minorenis filii sui Theophili Uleniecki, puncto agnoscendae proprietatis 73

partium medietatis pretii sortis honorum Rossochy, in Tabula regia dom. 64. pag. 95. consignatae, antea olim Michaelis Sadowski propriae c. s. e. seu puncto judicandi: Actoribus Dno Josepho Jaworski qua cessionario D. Eleonorae de Strussy Uleniecka 35j64 et minorenni Theophilo Uleniecki 21j64 partes medietatis pretii liciti sortis bonorum Rossochy in Tabula regia Dom. 64. pag. 95. consiguatae, antea Michaelis Sadowski propriae in llicitatione publica in causa Vladislai et Mariae Bilińskie, contra haeredes Michaelis Sadowski puncto 1250 sfpol. et 1500 sfpol. in termino die 20. Januarii 1831 in sequelam resoluti foralis doto 4. Novembris 1831 ad Nr. 25859 praesicho assumpta, per plurimum offerentem Valentinum Mioduszewski oblati, id est: Summam 1850 fl. M. C. resolutione forali doto 29. Aprilis 1834 ad Nrm. 6712 ordinem solutionis creditorum super eadem sorte hypothecatorum statuente super pretio ejusdem sortis 1mo loco collocatae, titulo praetensionis in fundamento jurium ad medietatem ejusdem sortis honorum Rossochy in statu passivo ejusdem sortis dom. 64. pag. 95. n. 2. on. ex intimato anteacti C. R. Tribunalis doto 28. Junii 1782 pro re Simeonis Kodrebski intabulatorum, et ad actores in praecitatis partibus a haereditibus ejusdem Simeonis Kodrebski devulutorum, id est: Dno Josepho Jaworski Summam 902 fl. 20 5j8 xr. M. C. et minorenni Theophilo Uleniecki Summam 541 fl. 24 3j8 xr. M. C. ex pretio liciti ejusdem sortis solvendas obyonire, et pro liquidis ac erga edocendam libertatem praefatorum jurium, dom. 64. pag. 95 n. 2 on. intabulatorum et quidem: Summam 902 fl. 20 5j8 xr. M. C. Dno Josepho Jaworski ad manus proprias, jam vero Summam 541 fl. 24 3j8 xr. M. C. medio ejus pro re massa Alexandri Uleniecki in libris Officii depositorum transcriptionis pro extradilibus et extradendis declarari — simul vero eidem Dno Josepho Jaworski proprietatem 35j64 partium, et minorenni Theophilo Uleniecki proprietatem 21j64 partium praefotorum jurium antea dom. 64 pag. 95 n. 2 on. in statu passivo sortis bonorum Rossochy, pro re Simeonis Kodrebski intabulatorum, nunc ad pretium liciti hujus sortis in Deposito judiciali asservatum translatorium agnoscere, atque eodem Dnum Josephum Jaworski et minorennem Theophilum Uleniecki in praecitatis partibus pro proprietariis horum jurium intabulando, respective in libris Officii Depositorum inscribendos esse — sub praece. 12. Octobris 1844 ad Nr. 31,108 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratum esse. — Ob commorationem praefotorum Conventorum, imo et nomina nonnullorum

ignota, ipsis eorum periculo et impedio judicantis Advocatus Dominus Sekowski, cum substitutione Advocati Domini Smialowski — qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam retractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum in termino 24. Februarii 1845 h. 10. mat. ad oralem causas per tractationem praesicho, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas impunitandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Lespoli die 19. Novembris 1844.

(3726) **Ediktal-Vorladung.** (2)
Nro. 2780. Von Seiten der Grundherrschaft Niepolomice Bochniaer Kreises, werden die ohne Bewilligung in Pohlen abwesenden Unterthanen Mathias Klassa aus Grobla Haus-Nro. 61 und Simon Krokodyl aus Baczkow H-Nro. 14, im Grunde kreisamtlichen Erlasses von Aten April 1844 Z. 21,695 hiemit aufgefordert, binnen drey Monaten vom Tage der Einführung gegenwärtiger Vorladung in das Zeitungsbüllt, in ihrer Heimath zu erscheinen, und sich des unbefugten Entfernens zu rechtfertigen, als sonst nach Verlauf dieser Frist gegen dieselben nach dem a. p. Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 verfahren werden würde.

Vom f. f. Kammeral-Wirtschaftsamte.
Niepolomice den 23ten May 1844.

(3730) **E d i c t u m.** (2)
Nro 1852j1843. Per Magistratum Civitatis Neo-Sandeciae Joanni Zawilowicz (neu Zawilowski) de domicilio ignoto aut eo nefora demotuo ejus quoque de domicilio ignotis haereditibus, medio praescitis Edicti notum redditur: quod ad petitum Petri Brzezins resolutione hujati doto 3. Decembris 1842 ad Nr. 1528 ex 1841 tabulae Civicae dispositum est, ut in fundamento contractus C. doto 24. Novembr. 1812 inter Laurentium Brzezina qua emtorem, unctum Stanislawm et Salomeam conjuges Zawilowicz (Zawilowski) qua venditores ex altera parte initi praevie ingrossandi Laurentium Brzezina pro domino fundi in Niwa Podgorze in territorio Neo - Sandecensi jacentis hoc usque in rem Stanislawi et Salomeae conjugum Zawilowicze teste Libr. Dom. I. pagina 423 intabulati in priori positions jam vero ex Contractu D. inter Laurentium Brzezina patrem et Petrum Brzezins filium doto 24. Aprilis

1841 supplicantem Petrum Brzezina qua dominum ejusdem fundi in ulteriori positiōne status activi hujus realitatis intabulet.

Cum autem domicilium Joannis Zawiłowicz (Zawiłowski) filii Stanislai et Salomeae conjugum Zawiłowicz, aut eo nefors jam defuncto, haeredum ejus hic Judicij ignotam sit, ideo ad petitum Petri Brzezina de praes. 28. Noveinbris 1843 exhibitum Joanni Zawiłowicz Zawiłowski incola hujas D. Mathias Czuhalik ejus periculo et impeudio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio Magistratus R. Civitatis Neo-Sandec die 21. Septemboris 1844.

(3759) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28174j1844. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Joannes Leszczyński medio libelli huic Judicio sub praes. 13. Novemboris anni 1842 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: Chyrographum Aunae Swieżawaka in Rosochacz die 12. Maii, 1818 super Summa 447 Aur. holl. in rem et personam Stanislai Kunaszowski recognitum.

Quivis igitur, qui isthac documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarri citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Novemboris 1844.

(3728) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 23414j1844. A regiae urbis Metropolitane Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Marianna Olszewska, Ignatio Zapłatyński et proprio ejus Cessionario Cajetau Bionczowski de vita et domicilo ignotis, iisdemque nefors demortuis eorum haeredibus aequis de vita et domicilio ignotis, notum redditur, quod contra ipsos Abrahamus Bierer, Mariem Weintraub, Basche de Münzer Billig et Latze Reitzes actiuem iostituit extabulandae de domo sub Nro. 145 3/4 sita, quotae 1000 flp. cum ejusdem subonerationibus et cum consecutivis positionibus in quotis 300 flp., 200 flp., 6 flrh. seu 24 flp., 144 flp. tam decreto hujus Magistratus ddto. 11. Julii 1793 nec non negativa resolutione in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit, quosuper terminus ad assumendum orale contradictorium in

diem 10. Januarii 1845 h. 10. m. praeфиксus habetur.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advtum. Dnuni. Senkowski cum substitutione Dni. Advocati Wilczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarri deducetur et definietur. — Quia propter praesenti Edicto supranominati de domicilio ignoti admonentur, ut in praesinito termino aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegations suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eliant, et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quac defensioni et causae suae proficia sibi esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.